様式第３号（単体企業）

一般競争入札参加資格等確認申請書

                                                              令和　　年　　月　　日

  宮代町長　新井　康之 　様

                                    住        所
                                    商号又は名称
                                    代表者

  下記工事の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料等を添えて入札参加資格の確認を申請します。
  なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　令和７年１月１０日

２　工事名　　　　中学校避難所空調設備設置工事

３　工事場所　　　百間中学校、前原中学校及び須賀中学校（３校）

４　連絡先

（１）担当者所属・氏名

（２）電話番号

様式第５号(単体企業)

一般競争入札参加資格等確認資料

                                        商号又は名称

１  対象工事に対応する業種に係る業者区分（格付け）

２  対象工事に対応する業種に係る最初の許可年月日及び許可番号

	　　　　　年    月    日
　　　　　　　許可（　　　　　）第　　　　　号

３  建設業法に基づく許可を受けた主たる営業所所在地

４  入札公告に記載された施工実績

	工事名称等
	工事名称

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	受注形態等
	単体　/　共同企業体（出資比率　　％）

	工事諸元等

５  配置予定の技術者

	技術者区分

	従事予定者名

	所属会社名

	生年月日（年齢）

	最終学歴

	法令による免許
（取得年月日）
（登録番号等）

	現在の
受持工事
	工事名

	施工場所

	工      期
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	従事役職

	従事実績
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	従事役職

	技術者区分

	従事予定者名

	所属会社名

	生年月日（年齢）

	最終学歴

	法令による免許
（取得年月日）
（登録番号等）

	現在の
受持工事
	工事名

	施工場所

	工      期
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	従事役職

	従事実績
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	従事役職

参加資格審査について

　一般競争入札参加資格確認資料は、下記のとおり製本し提出してください。
（提出部数は１部）

１　落札候補者には開札後電話連絡をします。令和７年２月１２日に資格審査を実施しますので、各入札参加業者は確認資料を準備しておいてください。
　　また、質問のある方は下記の連絡先に電話にて連絡願います。

連絡先：埼玉県南埼玉郡宮代町笠原１－４－１
宮代町教育推進課　教育総務担当　高橋
電　話：０４８０－３４－１１１１
ＦＡＸ：０４８０－３４－４１５２

２　一般競争入札配布資料
（１）建設工事請負一般競争入札公告（写し）
（２）提出書類目次
（３）一般競争入札参加資格等確認申請書
（４）一般競争入札参加資格等確認資料
（５）入札金額見積内訳書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　「提出書類目次に記載
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　された順に綴じる
　　　　ファイルの背表紙に
　　　　工事名、企業名を記入する

　　　　○
○	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・各書類の最初に
○　　　　　ファイルの表紙には　　　　　　　　　　　　 インデックスを
　　　　工　　　　　　　　　　記入しない　　　　　　　　　　　 付ける。
事
	※インデックスに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記入する番号は、
○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 「提出書類目次」
○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の項目の番号と
○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 同じ番号を付け
○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 る。
企
　　　　業
　　　　名

　　　　　　　　　　　　　ファイルは、Ａ４サイズ、形式は自由

提　出　書　類　目　次

１　一般競争入札参加資格等確認申請書
２　申請日現在有効な建設業許可の通知書の写し又は証明書
（建設業許可の更新申請中であるため提出することができないときは、主たる営業
所の所在地の都道府県知事の受理印のある建設業許可申請書（更新に係るもの）
の写し及び更新前の建設業許可の通知書の写し又は証明書）
３　経営事項審査結果通知書の写し
（申請日現在有効なもので、審査基準日が入札日に直近であるもの）
４　競争入札参加資格審査結果通知書の写し

　［入札参加条件となる施工実績に係る書類］
５　一般競争入札参加資格等確認資料
６　確認資料に記載した工事請負契約書の写し
７　確認資料に記載した工事の竣工時工事カルテ受領書の写し、又は当該工事の契約書に添付された仕様書、施工調書等及び工事完成検査結果通知書の写し等履行を証明できるもの

　［入札参加条件となる配置予定技術者に係る書類］
８　配置予定技術者の資格を証する書類（資格者証等の写し）